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№ 

п/п 

Индекс  

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1965 год    

      

1 
 

Протокол XXVI-ой районной комсо-

мольской конференции 

06.02.1965 68 ОЦ 

      

2 
 

Протокол XXVII-ой районной комсо-

мольской конференции 

26.10.1965 70 ОЦ 

      

3 

 

Протоколы пленума и собрания район-

ного комсомольского актива райкома 

ВЛКСМ 

06.02.-

26.10.1965 

69 ОЦ 

      

4 
 

Протоколы заседаний бюро райкома 

ВЛКСМ 

18.02.-

26.06.1965 

139 ОЦ 

      

5 
 

Протоколы заседаний бюро райкома 

ВЛКСМ 

10.07.-

28.12.1965 

166 ОЦ 

      

6 
 

Информации о ходе выполнения поста-

новлений ОК ВЛКСМ 

26.03.-

23.11.1965 

23  

      

7 
 

Квартальные и статистические отчеты о 

составе комсомольской организации 

06.04.1965 

15.01.1966 

30 ОЦ 

      

8 

 
Ведомости на выдачу заработной платы 

работникам райкома ВЛКСМ 

15.01.-

декабрь 

1965 

72  

      

  1966 год    

      

9 

 

Протоколы II-VII пленума райкома 

ВЛКСМ районного комсомольского ак-

тива 

02.06.-

24.10.1966 

105 ОЦ 

      

10 
 

Протоколы заседаний бюро райкома 

ВЛКСМ 

05.01.-

16.12.1966 

182 ОЦ 

  



3 

 

1 2 3 4 5 6 

      

11 
 

Отчеты, справки, информации о работе 

комитета 

19.03.-

01.12.1966 

32  

      

12 
 

Квартальные и статистические отчеты за 

1966 год 

04.04.1966 

06.01.1967 

12 ОЦ 

      

13 

 
Ведомости на выдачу заработной платы 

работникам райкома ВЛКСМ 

январь-

декабрь 

1966 

93  

      

  1967 год    

      

14 
 

Постановления вышестоящих организа-

ций 

02.03.-

14.11.1967 

5  

      

15 
 

Протокол XXVIII-ой районной комсо-

мольской конференции 

29.11.1967 78 ОЦ 

      

16 
 

Протоколы районного комсомольского 

актива и пленума 

10.02.-

05.09.1967 

82 ОЦ 

      

17 
 

Протоколы заседаний бюро райкома 

ВЛКСМ 

03.01.-

28.12.1967 

252 ОЦ 

      

18 
 

Справки, отчеты, информации о работе 

комитета ВЛКСМ 

03.03.-

07.12.1967 

17  

      

19 
 

Отчеты квартальные и статистический за 

1967 г.  

02.04.1967 

16.01.1968 

16 ОЦ 

      

20 
 Финансовый отчет за 1967 год 

июль 1967 

январь 1968 

13  

      

21 
 

Ведомости на выдачу заработной платы 

работникам райкома ВЛКСМ 

14.01.-

14.12.1967 

80  

      

22 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

принятых на комсомольский учет 

20.02.1965 

31.12.1966 

29  

      

23 
 

Книга учета выдачи комсомольских би-

летов образца 1956 г.  

26.04.1960 

11.02.1963 

50  

      

25 
 

Книга учета выдачи комсомольских би-

летов образца 1956 г.  

11.02.1963 

15.11.1965 

36  

      

27 
 

Книга учета выдачи комсомольских би-

летов образца 1956 г.  

10.03.1965 

17.11.1966 

45  
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28 
 

Книга учета выдачи комсомольских би-

летов образца 1967 г. 

18.05.- 

29.10.1967 

49  

      

29 
 

Книга учета выдачи комсомольских би-

летов образца 1967 г. 

03.01.- 

05.05.1967 

50  

      

31 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

снятых с комсомольского учета 

19.02.1965 

21.04.1966 

50  

      

32 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

снятых с комсомольского учета 

21.04.1966 

02.01.1967 

46  

      

33 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

снятых с комсомольского учета 

02.01.-

25.12.1967 

50  

      

34 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

снятых с комсомольского учета 

25.12.1967 

28.02.1968 

46  

      

 
 

Документы первичных комсомоль-

ских организаций 

   

      

35 

 

Протоколы общих комсомольских со-

браний, планы работы заседаний бюро 

завода им. Бутякова 

сентябрь 

1964 

03.12.1968 

97  

      

36 

 

Протоколы общих комсомольских со-

браний, заседаний бюро Красногорского 

ДСК 

22.01.1961 

02.11.1966 

174  

      

37 

 

Протоколы общих комсомольских со-

браний, заседаний бюро Красногорского 

ДСК 

04.01.1967 

17.09.1968 

115  

      

38 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

планы работы, мероприятия Красногор-

ской экспериментальной колодочной 

фабрики 

22.11.1966 

13.04.1968 

15  

      

39 
 

Протоколы комсомольских собраний 

Суслонгерского ДОКа 

26.07.1965 

13.10.1967 

26  

      

40 

 

Протоколы общих комсомольских со-

браний, заседаний бюро и планы работы 

Звениговского РПК 

10.01.1963 

18.09.1968 

63  

      

41 

 

Протоколы общих комсомольских со-

браний, заседаний бюро Красногорского 

хлебозавода 

27.01.1966 

10.10.1968 

20  
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42 
 

Протоколы заседаний бюро и комсо-

мольских собраний Звениговского АТК 

13.09.1961 

04.10.1968 

41  

      

43 

 
Протоколы комсомольских собраний 

колхоза "Знамя" 

18.02.1965 

сентябрь 

1968 

61  

      

44 
 

Протоколы комсомольских собраний 

колхоза "Новый путь" 

04.03.1965 

14.10.1968 

49  

      

45 

 

Протоколы общих комсомольских со-

браний, планы работы колхоза им. Ми-

чурина 

04.10.-

05.11.1967 

6  

      

46 
 

Протоколы комсомольских собраний 

колхоза "У куат" 

октябрь 

1967 

2  

      

47 
 

Протоколы бригадных, общих комсо-

мольских собраний колхоза "Россия" 

11.08.1966 

26.10.1967 

13  

      

48 
 

Протоколы комсомольских собраний 

колхоза им. Ульянова 

06.02.1959 

18.08.1967 

73  

      

49 
 

Протоколы комсомольских собраний 

колхоза "Заря" 

20.09.1965 

06.09.1968 

20  

      

50 
 

Протоколы комсомольских собраний 

колхоза "Прогресс" 

14.09.1965 

01.10.1968 

9  

      

51 
 

Протоколы комсомольских собраний 

колхоза им. Карла Маркса 

28.02.1967 

17.12.1968 

17  

      

52 
 

Протоколы комсомольских собраний 

колхоза "Волга" 

06.03.1965 

04.10.1967 

9  

      

53 
 

Протоколы комсомольских собраний, 

планы работы бюро колхоза им. Ленина 

26.03.1964 

20.09.1967 

56  

      

54 
 

Протоколы комсомольских собраний 

райбольницы 

20.09.1967 14  

      

55 
 

Протоколы комсомольских собраний 

Суслонгерскойтерриториальной 

16.09.1964 

29.05.1968 

24  

      

56 
 

Протоколы комсомольских собраний, 

планы работы бюро РОМ МВД 

08.09.1966 

31.12.1968 

44  

      

57 
 

Протоколы комсомольских собраний 

Звениговского райкома ВЛКСМ 

31.03.1964 

30.12.1968 

49  
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58 
 

Протоколы комсомольских собраний 

Райпотребсоюза 

26.04.1958 

14.11.1966 

71  

      

59 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

планы работы бюро Звениговской шко-

лы-интерната учительской 

05.09.1963 

08.10.1968 

60  

      

60 
 

Протоколы комсомольских собраний 

Звениговской средней школы 

13.05.1964 7  

      

      

 


